
Zarządzenie Nr 75/2025 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Społecznej Komisji Mieszkaniowej powołanej na 

podstawie uchwały Rady Miejskiej nr XIII/86/2025 z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Mieroszów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 

(Dz.U.2024.1465 t.j. ze zm.) oraz § 10 Uchwały Nr XIII/86/2025 Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 24 marca 2025 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Mieroszów, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Społecznej Komisji Mieszkaniowej, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Regulamin określa tryb działania, zadania oraz zasady pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

powołanej w celu kontroli społecznej w sprawach lokalowych poprzez opiniowanie złożonych 

wniosków o przydział lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 
Natalia Szymańska 
Referat Nieruchomości 


